Värmlands Taxklubb
Söndag  2020-02-02
DOMARE: BERG JOHN SIGVE
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  ÖPPEN KLASS
 Pixbo Will Be A Celebrity SE15378/2017 Korthårig D R M  FÖDD 2016-11-29, E. Rhill's
Celebrity , U. Fabeltier Birthday Gift , Uppf Carlsvärd Paola, Mantorp , Ägare Moberg Maria,
Kristinehamn
 Bra huvud o uttryck. Kunde haft lite längre nosparti. Bra bett. Bra ögon. Välansatta öron. Bra
hals. Ngt knappt vinklad fram. Önskas ngt stramare mellanhänder. Rör sig mkt trångt fram, bra
bak  Utm rygg. Bra markavstånd. Utm temperament. Bra färg. Välvisad. Priset pga mkt trånga
frambensrörelser. V1
  VETERANKLASS
 C.I.B.&NO UCH NO VV-17 NORD VV-18 NORD VV-18-19 SE U(GV)CH SE VCH SE VV-17-18
Oliwhistars Le Grand Fandango S18080/2008 Korthårig D R M  FÖDD 2008-01-03, E. NO V-
07 Dualis Wallraff , U. SE U(V)CH Dualis Lolita , Uppf Hagblom Marlene, Bandhagen , Ägare
Alderberg Bäckman Britt-Mari, Bäckman Emmelie, Hammarö
 1:a spår, Godk grytanlag, Godk apportprov
 Utm huvud o uttryck. God längd i nosparti. Bra bett. Välansatta öron. Fina ögon. Utm front
Välvinklad. Rör sig bra från alla håll. Bra svans. Trevligt temperament. Utm färg, Visar tandintyg
för saknade tänder. Bästa veteran.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Majomas Britt Britten SE16433/2019 Korthårig D R  FÖDD 2019-01-30, E. Rhill's Celebrity , U.
Majomas Geraldine , Uppf Kronborg Margaretha, Hjo , Ägare Kronborg Margaretha, Hjo
 34 cm. Utm huvud o uttryck Bra bett, God längd i nosparti. Välansatta öron. Moderat vinklad.
Utm benstomme, Ngt kraftlöst bakställ. Övervinklad i knä o has. Bra rygg. Utm markavstånd. Bra
päls o färg. Trevligt temperament. Välvisad.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE JV-18 SE VCH Manaca's Mothers Choice SE17090/2018 Korthårig D R M  FÖDD 2018-
01-02, E. SE VCH SE U(V)CH SE JV-16 Manaca's Gold Finch , U. SE VCH SE U(V)CH NO
UCH C.I.B. C.I.E. Dualis Ludmila , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Löwegren Anna,
Östansjö (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Bra huvud o uttryck. Aningen runda ögon. Välansatta öron. Korrekt bett. Kunde önska en aning
längre nosparti. Välvinklad. Utm benstomme. Bra rygg. Utm svans. Utm rörelser. Välvisad.  Utm
päls o färg. Bra markavstånd. Championat. Grattis!  E1; CK, 2BT
 Tharnika Victori SE18807/2017 Korthårig D M M  FÖDD 2016-05-05, E. LT&LV CH EE CH
C.I.B. SE UCH RU CH NORD UCH Lekoll Bobbi Sharm Unik , U. SL CH BY CH EE CH FI UCH
RU CH INT UCH Evridika S Volchey Zemli , Uppf Khaybullova N.i., Ryssland , Ägare Bäckman
Emmelie, Belmén Anton, Karlstad
 Godk anlag
 Bra huvud o uttryck. Korrekt bett. Välansatta öron. Bra hals. Ngt kraftfull bröstkorg. Kunde haft
lite högre markastånd. Står lite underställt bak. Drar upp ryggen lite i rörelse. Kunde önska lite
mera effektiva steg bak. Ngt hög svans. Utm benstomme. Trevligt temperament. Bra päls o färg.
Välvisad.  V2
  CHAMPIONKLASS
 NO JV-14 NO U(V)CH SE U(V)CH Marquardsen Tjorven SE43763/2013 Korthårig D R M
FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(GV)CH NO VV-17 C.I.B.&NO UCH NORD VV-18 SE VV-
17-18 NORD VV-18-19 Oliwhistars Le Grand Fandango , U. Yokohama Vom Driland , Uppf
Marquardsen Christina, Töreboda , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
 1:a spår
 Utm huvud o uttryck. Korrekt bett. Välansatt öron. Fina ögon. Välvinklad. Bra förbröst. Utm
markavstånd. Passande benstomme. Bra rygg. Aning avfallande kors. Aningen hög svans i
rörelse.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Askmaden's Lizter SE18382/2019 Korthårig N ST  FÖDD 2019-02-01, E. SE J(D)CH
Mossekes Zlatan , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's Estelle , Uppf Jacobsen Tommy,
Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Christiansson Svensson Jonas, Tibro
 Utm huvud o uttryck, Bra bett. Mörka fina ögon. Bra vinklad. Ngt lång i kroppen. Bra hals. Utm
benstomme. Ska fortfarande utvecklas mkt i kroppen, En junior med mkt kropp som ska ha lite
mera muskler. Fortfarande ngt ostabil i sina rörelser. Utm päls o färg. Utm temperament.
Välvisad,  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Pixbo Extra Barsk SE39777/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-05-22, E. SE J(D)CH
Smen's Agust , U. Törnevallens Umbra , Uppf Carlsvärd Paola, Mantorp , Ägare Moberg Anton,
Moberg Maria, Kristinehamn
 Godk anlag, 1:a drev
 Utm huvud o uttryck. Bra bett. Bra hals. Ngt knappt vinklad fram. Saknar förbröst. Ngt svaga
mellanhänder o platta tassar. Aningen högt markavstånd. Rör sig ostabilt fram. Vrider ut
armbågarna. Bra rygg o svans. Trevligt temperament. Utm päls o färg.  G
 J Toppskottets Akke SE36475/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-05-19, E. SE J(D)CH
Mossekes Zlatan , U. SE VCH SE J(D)CH Rekyls Norma , Uppf Bergkvist Sophia, Krylbo ,
Ägare Hergén Ekengren Viktor, Sunne
 Godk anlag
 Bra huvud o uttryck. Ngt kraftiga kinder. Moderat vinklad. Ngt knappt förbröst. Utm benstomme o
tassar. Fortfarande ngt ostabil fram, Bra rygg. Aning avfallande kors. Svansen lite hög i rörelse.
Utm markavstånd.  E1, CK, 3BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. NO U(V)CH NORD U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Vesterhaug Hippi SE26640/2016
Korthårig N R M  FÖDD 2016-03-31, E. SE V-10 C.I.B. SE U(V)CH NORD VV-15 SE VV-17 NO
UCH Stubbkärrs Nikodemus , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH
NORD U(V)CH Pediculus Öyrund , Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Kull Tony,
Slottsbron
 1:a spår
 Utm huvud o uttryck. Fina ögon. Bra öron. Utm längd i nosparti. Korrekt bett. Välvinklad. Utm
förbröst. Utm benstomme o tassar. En elegant hane med mkt kraft Väl värd sitt championat.
E1, CK, 1BH, BIR
  VETERANKLASS
 C.I.B. NO UCH NORD VV-15 SE U(V)CH SE V-10 SE VV-17 Stubbkärrs Nikodemus
S18833/2007 Korthårig N R M  FÖDD 2007-01-23, E. SE VCH SE V-08 SE U(V)CH NO UCH
INT UCH SE VV-14 Dualis Csardas , U. SE V-10 SE U(V)CH NO UCH INT U(V)CH
Västergårdens Paulina , Uppf Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Eva, Säffle
 1:a spår
 En veteran i utm kondition. Utm huvud o uttryck. Utm nosparti. Fina ögon. Välansatta öron. Bra
hals. Välkroppad. Utm benstomme. En veteran som fortfarande har kraft o elegans i steget. Utm
överlinje o benstomme o tassar. Ngt ostabil fram, bra bak. Utm päls o färg. Bra temperament.
Välvisad. Bästa veteran. E1, CK, 2BH
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Trollkraft's Jessie SE36044/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2018-05-31, E. FI J(D)CH
Bm Flax Av Siradachs , U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Trollkraft's Ebba , Uppf Johansson
Maria, Alunda , Ägare Brask Andrée, Charlottenberg
 1:a spår
 Utm huvud o uttryck. Bra ögon. Välansatta öron. Ngt knappt vinklad. Önskar mera förbröst. En
tik som fortfarande ska utvecklas i kroppen. Ngt platta tassar. Sjunker lite i ryggen i rörelse o
trycker upp länden. Ngt uppdragen buklinje. Bra markavstånd. Önskar lite mera självförtroende.
Bra päls o färg.  G
 J Vulpes Ruth SE19124/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-05-08, E. SE VCH FI VCH FI
J(D)CH Jokahaun Nipa , U. FI J(G)CH Vulpes Kismet , Uppf Tuovinen Camilla, Finland , Ägare
Hed Robin, Munkfors
 Godk grytanlag
 Feminint huvud o uttryck. Bra ögon o öron. Korrekt bett. Ngt rak i sin vinkel. Önskar mera
förbröst. Bra överlinje. Ngt hög svans i rörelse. Mkt uppdragen buklinje. Önskar en aning
kraftigare benstomme Ngt platta tassar. Önskar kraftigare mellanhand. Ganska ostabil i sina
rörelser fram. Utm markavstånd, päls, färg. Välvisad.  G
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Yodamy's Grethe-Sophie SE54394/2017 Långhårig K ST M  FÖDD 2017-10-11, E.
SE U(V)CH Lilla Farsbo's Vade Me Cum , U. SE VCH SE U(V)CH Lilla Farsbo's Ursula Urfin ,
Uppf Andrén Skärström Anne-Len, Tranås , Ägare Andrén Skärström Anne-Len, Tranås
(Specialtecken: C)  1:a spår
 Utm huvud o uttryck. Fattas en P1 uppe höger sida. Korrekt bett. Mörka ögon. Bra hals. Aningen
knappt vinklad. Rör sig med acceptabelt steg. En aning hög svans i rörelse. Utm benstomme.
Bra rygg. Utm markavstånd. Championat.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Dammlöt's Pigall SE26865/2019 Långhårig D R  FÖDD 2019-04-17, E. SE VCH EE CH C.I.B.
C.I.E. DK U(V)CH NORD UCH C.I.B. & C.I.E. NORD VV-19 O'Rileys Darin , U. SE VCH
Dammlöt's Mariyo , Uppf Brenkle Hangren Eva, Vagnhärad , Ägare Ekman Mikael, Tibro
 37 cm. Utm hvuud o uttryck. Korrekt bett. Utm längd på nospartiet. Bra kropp för sin ålder. Utm
benstomme. Utm rygg. Utm tassar. Rör sig bra när han vill. Önskar mkt mera självförtroende.
Behöver ringträning, därav priset. Utm päls o färg.  V1
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Majroskogens Baby Busfrö Bodil SE41207/2018 Långhårig D ST  FÖDD 2018-06-26, E.
Pytteliten's Lille Benjamin Busfrö , U. Iskas Sirikit For Love , Uppf Dammhag Lilian, Enskede ,
Ägare Dammhag Lilian, Enskede
 33 cm. Trångt bett, därav priset. Utm huvud, aningen runda ögon, Bra längd i nosparti. Väl-
ansatta öron. Ngt knappt vinklad. Kunde önska en aning bättre förbröst. Rör sig lite underställt
bak. Bra rygg. Utm markavstånd. Utm benstomme o tassar. Bra päls o färg. Välvisad.  D
  BRUKS / JAKTKLASS
 Fla-Go-Line's Å Chanel SE36240/2018 Långhårig D R M  FÖDD 2018-03-28, E. NO VCH SE
U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Dream Chak , U. SE U(V)CH NO UCH Wimons Laura Av
Luddingsbo , Uppf Flatin Björg Halldis, Kongelf Unni, Norge , Ägare Johansson Monica,
Norrköping
 1:a spår
 Utm huvud o uttryck. Korrekt bett. Aningen knappt vinklad. Kunde haft aningen mera förbröst.
Utm rygg, Rör sig ngt trångt både fram o bak, Bra från sidan, Ngt uppdragen buklinje. Kunde
önska lite mera temperament. Blir lite för slö Bra päls o färg. Välvisad.  V2
 SE VCH Yodamy's Amazing Starshine SE18121/2014 Långhårig D ST M  FÖDD 2014-02-19,
E. SE VCH Dorrith's Yuoki , U. SE VCH SE U(V)CH Lilla Farsbo's Ursula Urfin , Uppf Andrén
Skärström Anne-Len, Tranås , Ägare Andrén Skärström Anne-Len, Tranås
 1:a spår
 Bra huvud o uttryck. Korrekt bett. Ngt knappt vinklad. Skulle önska mera förbröst. Bra
benstomme. Ngt avfallande kors. Ostabil i sina fram o bakbensrörelser. Bra rygg. Bra
temperament. Ngt hög svans i rörelse.  V1
  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.E. NO UCH NORD U(V)CH SE VCH WW-14 Knacky-Knave's Chablis Clotilde
SE55752/2011 Långhårig D R M  FÖDD 2011-09-27, E. NO V-07 JWW-05 SE V-06 INT&NORD
U(V)CH Heatwave Chablis , U. SE VCH SE U(V)CH Knacky-Knave's Favilla , Uppf Jansson
Ingemari, Västerås , Ägare Johansson Monica, Norrköping
 1:a spår
 Visar tandintyg för spräckt tand. Utm huvud o uttryck. Feminin helhet. Mörka fina ögon, Bra bett.
Aningen knappt vinklad, Kunde haft mera förbröst. Bra kropp. Utm benstomme o tassar. Bra
päls. Utm rygg. Rör sig utm. En veteran i utm kondition. Trevligt temperament. Välvisad. Bästa
veteran.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Bombadilla's Ebba SE50885/2018 Långhårig N R  FÖDD 2018-08-28, E. WW-10 SE
V-10-11 WW-14 WW-11 & NORD V-11 C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH VWW-18 Örnbergets
Amigo , U. SE VCH SE U(V)CH Bombadilla's Celine , Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare
Pedersen Elin, Bengtsfors
 1:a spår
 Utm huvud o uttryck. Trevlig helhet. Utm proportioner, kropp o huvud. Kunde haft lite mera
förbröst. Utm benstomme o tassar. Aningen uppdragen buklinje. Korrekt överlinje. Rör sig bra
från alla håll, utm päls o färg. Trevligt temperament. Välvisad.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
 EE CH NO U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Yxtanejdens Octavia SE29136/2016 Långhårig N R
M  FÖDD 2016-04-06, E. BY CH SE U(V)CH FI UCH FI JCH IT CH Badamtam's Duran Duran ,
U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH Fairytale , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina,
Malmköping , Ägare Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping
 1:a spår
 Feminint huvud o uttryck. Kunde önska en aning längre nosparti. Korrekt bett. Moderat vinklad.
Bra rygg. Aning uppdragen buklinje. Utm benstomme o tassar. Rör sig bra. Trevligt
temperament Bra päls o färg. Välvisad.  E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee SE38875/2018 Strävhårig D VF M  FÖDD
2018-07-03, E. Wervest's N-Eros , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina
Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 Maskulin hane. Utm huvud o uttryck. Korrekt bett. Välansatta öron. Välvinklad. Utm ben o tassar
o benstomme. Stark rygg. Utm svans, Fina rörelser. Välutvecklad kropp. Bra päls o färg. Trevligt
temperament. Välvisad.  E1, CK, 2BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 FI U(V)CH NORD U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig
D R M  FÖDD 2014-05-06, E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 FI&NO
UCH SE V-19 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla
Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Carlsson Ulla, Sunnansjö
 1:a spår
 Maskulin hane med bra huvud o uttryck. Korrekt bett. Moderat vinklad runt om. Acceptabelt
förbröst. Utm markavstånd Stark rygg. Rör sig väl. Utm päls o färg. Trevligt temperament.
Välvisad.   E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE V-19 Sweetax Almond-Eyed Amber SE55535/2017 Strävhårig D R M  FÖDD 2017-10-08,
E. SE U(V)CH DK U(V)CH IT CH C.I.B. C.I.E. Queenlord Sweet Prince Mathisen , U. SE
U(V)CH DK U(V)CH Great By Lucky Créme Brulée , Uppf Söderberg Lotta, Löderup , Ägare
Popping Sylvia, Johanneshov (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Feminint huvud o uttryck. Korrekt bett. Välansatta öron. Mörka ögon. Bra rygg. Moderat vinklad.
Aningen uppdragen buklinje, Utm markavstånd, Bra rygg aningen avfallande kors Bra päls o
färg. Rör sig bra från alla håll trevligt temperament. Välvisad. Championat.  E1, CK, 1BT, BIR
 SE VCH Team M Opal SE12866/2018 Strävhårig D R M  FÖDD 2017-12-30, E. Demon's Eye
Nes Gwadiana , U. Alpheratz Pita , Uppf Johansson Margareta, Malmbäck , Ägare Svensson
Byberg Ing-Marie, Säffle (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Feminint huvud o uttryck. Ngt runda ögon, Korrekt bett. Ngt brant hals. Moderat vinklad. Bra
benstomme o tassar. Rör sig bra från sidan, lite ostabilt fram. Bra rygg. Aningen uppdragen
buklinje. Tyvärr inte i pälskvalite för dagen.  V2
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Otternäsets Asterix SE26272/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-04-20, E. J SE J(D)CH
Öllmans Mursch , U. SE VCH NORD J(D)CH Rondodrevets Ronja Rövardotter , Uppf Landberg
Kristoffer, Landberg Carolina, Sunne , Ägare Hermansson Ulf, Karlstad
 Maskulint huvud o uttryck, Fina ögon. Korrekt bett. Bra hals. Moderat vinklad. Kunde önska lite
mera förbröst, Ngt krokiga framben, mkt utåtvridna mellanhänder. Mkt ostabil fram i sina
rörelser. Utm rygg. Ngt knappt vinklad bak. Kunde önska bättre strävhår. Trevligt temperament.
S
  UNGHUNDSKLASS
 Allan SE34968/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-24, E. SE J(D)CH Råtassen's J-Rex , U.
SE J(D)CH Ovansjöskallets Allie , Uppf Gustafsson Ulf, Torsby , Ägare Viklund Annika, Torsby
 Maskulint huvud o uttryck, Korrekt bett. Ngt knappt vinklad. Bra hals. Önskar mera förbröst. Utm
benstomme. Ngt platta tassar. Aningen högt markavstånd. Ngt dålig pälskvalité. Faller i ryggen i
rörelser, blir ngt bakhög. Inte i bästa pälskondition idag. Trevligt temperament.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Campilios Nickel SE42770/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-06-11, E. SE VCH
SE U(V)CH Klavreskogens Figge , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf Ridde Marie-
Louise, Kristinehamn , Ägare Grähs Yvette, Lidköping
 1:a spår
 Maskulin hane. Utm huvud o uttryck, Moderat vinklad. Bra hals. Kunde önska en aning mera
förbröst. Sjunker en aning i ryggen i rörelse. Ngt trång bak. O ostabil ram, Kunde önska ngt
strävare i päls. Trevligt temperament. Välvisad.  V
 SE VCH Hjorthult's Cello SE24652/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-11, E. SE VCH
SE U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Maskulint huvud o uttryck. Kunde önska ett ngt längre nosparti. Korrekt bett Mörka fina ögon.
Moderat vinklad. Ngt ostabil fram. Lite mjuk i ryggen. Bra svans. Utm markavstånd. Står lite
fransyskt. Kunde önska bättre pälskvalité. Trevligt temperament.  V
 NO UCH L Av Larhjelm NO40795/17 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-04-10, E. NO VCH
NORD UCH INT UCH NO V-13 NORD V-14 NORD VV-19 Visvas Av Larhjelm , U. NO VCH NO
UCH Denderre Av Larhjelm , Uppf Hjelmtvedt Lars, Norge , Ägare Sjölstad Roger, Björkelangen,
Norge (Specialtecken: C)
 Maskulin hane. Välkroppad. Utm huvud o uttryck. Korrekt bett. Utm hals. Välvinklad. Utm
benstomme o tassar. Korrekt över- o underlinje. Rör sig bra. Stark rygg. Korrekt svans. Utm päls
o färg. Trevligt temperament. Välvisad. Championat.  E2, CK, 2BH
 NORD JV-18 Nimbus Av Larhjelm NO56200/17 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-08-26, E. SE
U(V)CH NO UCH NO V-18 NORD V-18 Kaboom Av Larhjelm , U. Pinta Da Quinta d'Abroeira ,
Uppf Hjelmtvedt Lars, No-3089 Holmestrand , Ägare Björkli Vigdis, Tranby, Norge
 1:a spår
 Maskulin hane. Utm typ o helhet. Korrekt bett ,Utm hals Välvinklad. Rör sig väl. Stark rygg. Fin
svans. Utm päls o färg. Trevligt temperamant. Välvisad. Championat.  E1, CK, 1 BH, BIR
 Stubbkärrs X-Miller SE24654/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-09, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH NO VCH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf
Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Edman Tony, Fjällbacka
 1:a spår
 Maskulin hane. Utm huvud o utryck. Bra nosparti. Moderat vinklad. Kunde önska lite mera
förbröst. Bra rygg o svans. Utm benstomme. Bra tassar o markhöjd. Acceptabel päls, mkt
strävhår. Rör sig väl. Trevligt temperament.  E3, CK, 3BH, Cert
 Trästabos Douglas SE56723/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-10-22, E. Svinnocks Devil , U.
Teleborgs Kummin , Uppf Dominguez Monica, Dominguez Jacques, Hallstavik , Ägare Lyrén
David, Hallstavik
 1:a drev
 Utm huvud o uttryck. Ngt knappt vinklad fram o bak. Vrider ut armbågarna i rörelse. Ngt passiv i
sina rörelser bak, kort o ineffektivt. Acceptabel rygg. Kunde önska ngt bättre pälskvalité. Utm
markavstånd. Trevligt temperament. Välvisad.  G
 J SE VCH Windwalker's Patron SE25554/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-05, E. SE
VCH SE U(V)CH Toftekaeret's Haakon , U. SE VCH Windwalker's Pim Pim , Uppf Svenfelt
Mona, Lekeryd , Ägare Sennvall Ulf, Växjö (Specialtecken: C)
 1:a spår, 1:a drev
 Maskulin hane med bra huvud o uttryck, Bra hals. Ngt knappt vinklad. Korrekt bett. Ostabil i sina
fram o bakbensrörelser, vrider armbågarna ut och sina mellanhänder står fransyskt. Bra rygg o
svans. Utm markavstånd. Kunde önska mera strävhårskvalité. Utm färg. Trevligt temperament.
G
 J SE VCH Ängomdrevets Wild Mountain Caesar SE25247/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD
2018-03-20, E. J NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Tverrliberga's Am Ailo , U. SE VCH NORD
J(D)CH Råtassen's Pia , Uppf Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Gradin Mats, Krylbo
 1:a spår, 1:a drev
 Maskulin hane. Utm typ o huvud o uttryck. Korrekt bett. Moderat vinklad. Kunde önska en aning
mera förbröst. Rör sig bra från sidan. Bra rygg. Aning hög svans. Acceptabel pälskondition. Utm
färg. Trevligt temperament. Välvisad. Utm benstomme o tassar.  E4
 Öllmans Ulvis SE30561/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-03-29, E. SE U(DV)CH Öllmans
Nickman , U. SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Myrra , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Paulsson Bo, Molkom
 Godk anlag
 Kraftig maskulin hane, ngt i det tyngsta laget. Bra huvud o uttryck. Kunde önska en aning längre
nosparti. Moderat vinklad. Lite mjuk i ryggen. Bra benstomme o tassar. Kunde haft lite högre
markavstånd. Sjunker lite ihop i stående. Acceptabel päls o temperament. Utm färg.  V
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Affe SE35540/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-03, E.
SE VCH SE U(V)CH Campilios Sony , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Yvonne , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 Maskulin hane. Utm typ. Kraftfullt huvud. Korrekt bett. Utm hals. Stark rygg. Lite ostabil fram i
sina rörelser. Bra bak. Utm markavstånd, ben o tassar. Bra päls o färg. Trevligt temperament.
Välvisad.  E1, CK, 4BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Prestbråtan's S N Queenie SE30514/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-03-23, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH NO VCH SE UCH NO UCH NO
J(D)CH SE J(D)CH Prestbråtan's A T Nurket , Uppf Nilsen Marianne S & Rolf E, No-3520
Jevnaker , Ägare Johansson Lena, Johansson Bo, Värmskog
 Feminin tik. Utm huvud o uttryck. Korrekt bett. Bra hals, rygg o svans. Bra kropp. Moderat
vinklad. Utm benstomme, Ngt ostabil fram, Vrider sina mellanhänder lite i rörelse, därav priset.
Trevligt temperament. Utm pälskvalité. Välvisad.  V1
  UNGHUNDSKLASS
 Pr Av Larhjelm NO50391/18 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-07-07, E. SE U(V)CH NO UCH NO
V-18 NORD V-18 Kaboom Av Larhjelm , U. SE UCH NO UCH Hurlumhei Av Larhjelm , Uppf
Hjelmtvedt Lars, No-3080 Holmestrand , Ägare Hjelmtvedt Lars, Holmestrand, Norge
 Feminin tik med tilltalande huvud o uttryck. Korrekt bett. Bra hals. Välvinklad. Välkroppad. Utm
benstomme o tassar. Bra rygg. Utm markavstånd. Önskar mera temperament. Acceptabel päls.
Bra färg. Välvisad.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Aquata Av Bjerkebo NO39786/17 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-04, E. J SE U(D)CH NO
UCH NO J(D)CH SE J(D)CH NO JV-16 Villa Magnolia's Dexter , U. NO VCH SE U(V)CH NO
UCH Carri Av Larhjelm , Uppf Moe Snorre & Andreassen Wenche, No-3055 Krokstadelva ,
Ägare Moe Wenche Andreassen & Moe Snorre, Krokstadelva, Norge (Specialtecken: C)
 1:a spår, 1:a drev
 Feminin tik. Utm huvud o uttryck Bra hals Ngt brant överarm. Moderat vinklad bak. Bra rygg. Bra
kropp för åldern, Rör sig bra. Trevlig helhet. Utm päls, temperament. Välvisad.  E
 SE VCH Hit's Gulli Gullan SE38715/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-05-31, E. SE
U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH Hit's Bertha , Uppf Svensson
Byberg Ing-Marie, Svensson Per, Säffle , Ägare Svensson Byberg Ing-Marie, Säffle
(Specialtecken: C)   1:a spår, 2:a drev
 Trevlig tik. Utm huvud o uttryck. Korrekt bett. Stark rygg. Välvinklad. Utm markavstånd. Rejäl
benstomme. Typiska rörelser. Utm päls. Trevligt temperament. Välvisad. Championat.  E4, CK
 SE VCH Hjorthult's Babsan SE57652/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-11-04, E. SE
U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Feminin helhet. Feminint huvud o uttryck. Kunde önska en aning längre nosparti. Korrekt bett.
Acceptabel hals. Moderat vinklad. Utm benstomme. Bra rygg. Ngt ostabil i sina rörelser. Platta
tassar som stör helheten. Bra pälskvalité o färg. Kunde önska ngt mera temperament.  G
 SE VCH Hjorthult's Fanny SE47055/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-08-09, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Häll Therese, Åmål
 1:a spår
 Feminin tik. Bra huvud o uttryck. Bra hals. Ngt rak överarm. Aning mjuk i ryggen, Ngt ostabil
fram, bra bak. Utm markavstånd. Bra benstomme o tassar. Står o går fraNsyskt. Önskar ngt
mera självförtroende. Bra päls o färg. Välvisad.  V
 Hjorthult's Fredrika SE47054/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-08-09, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf Jungler Hillevi,
Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
 1:a spår
 Feminin tik. Bra huvud o uttryck. Ngt platta tassar. Aningen brant överarm, faller lite i ryggen i
rörelse. Ostabil fram. Acceptabel bak. Acceptabel päls. Utm färg. Önskar mera självförtroende.
G
 Hårsås Hilda Lill-Nosa SE58596/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-11-05, E. NO VCH SE
U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Kvilestads E. Troy , U. SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH
DK U(V)CH NORD U(V)CH Öllmans Nosa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Toompea
Inger, Hajom (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Kraftfull men ändå feminin tik. Mkt bra huvud o uttryck. Korrekt bett. Välvinklad. Stark rygg. Utm
benstomme o tassar. Fina rörelser. Acceptabel päls. Trevligt temperament. Välvisad.
Championat.  E2, CK, 4BT
 L v Av Larhjelm NO40800/17 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-10, E. NO VCH NORD UCH
INT UCH NO V-13 NORD V-14 NORD VV-19 Visvas Av Larhjelm , U. NO VCH NO UCH
Denderre Av Larhjelm , Uppf Hjelmtvedt Lars, Norge , Ägare Hjelmtvedt Lars, Holmestrand,
Norge
 1:a spår
 Feminin tik med mkt feminint huvud o uttryck. Korrekt bett. Välkroppad. Utm benstomme o
tassar. Bra rygg o kors. Rör sig väl. Kunde visat lite mera temperament. Mkt trevlig helhet.  E
 Onomatopoetikon Av Larhjelm NO42446/18 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-13, E. NO VCH
NORD UCH INT UCH NO V-13 NORD V-14 NORD VV-19 Visvas Av Larhjelm , U. Pinta Da
Quinta d'Abroeira , Uppf Hjelmtvedt Lars, No-3089 Holmestrand , Ägare Midtsundstad Lene
Elisabeth, Nesbru, Norge
 1:a spår
 Feminin til. Utm helhet. Bra huvud o uttryck, Korrekt bett, Bra hals, Moderat vinklad, Acceptabel
rygg, Utm svans o benstomme. Bra tassar, päs o färg, Trevligt temperament, Välvisad, E
 Rizzla SE36495/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-05-07, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Urskullens Grizzly , U. Ronja , Uppf Svensson Ann-Charlotte, Axvall , Ägare Viktorsson Mats,
Bengtsfors
 Godk anlag
 Feminin tik med ett mkt bra huvud. Korrekt bett. Bra hals. Moderat vinklad. Utm markavstånd.
Utm rörelser. Aningen uppdragen buklinje. Päls kunde varit i bättre kondition. Trevligt
temperament. Välvisad.  E
 SE VCH Segerblick Miss Money Penny SE42838/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-06-16,
E. SE VCH SE U(V)CH Klavreskogens Figge , U. Segerblick I-Ginger , Uppf Larsson Britt-Mari,
Götene , Ägare Larsson Lars, Hova (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Feminin tik med mkt bra huvud, Korrekt bett, Bra hals. Ngt brant överarm. Ngt mjuk i ryggen Bra
markavstånd. Utm benstomme. Bra tassar. Aning uppdragen buklinje. Bra kors. Bra päls o färg.
E
 Segerblick Qvittra SE30185/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-04-01, E. SE VCH SE
U(V)CH Klavreskogens Figge , U. Segerblick G-Merry , Uppf Larsson Britt-Mari, Götene , Ägare
Olsson Mathias, Hova
 1:a spår
 Feminin tik. Bra huvud o uttryck. Bra hals. Moderata vinklar. Bra rygg o svans, Utm benstomme.
Bra tassar. Acceptabel päls. Bra färg. Trevligt temperament. Välvisad.  E1, CK, 3BT, Cert
 SE VCH Stubbkärrs Xabia SE24657/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-09, E. SE VCH
SE U(V)CH SE J(D)CH NO VCH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle ,
Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Carlsson Ulf, Kungsbacka
 1:a spår
 Rejäl tik. Feminint huvud o uttryck, Korrekt bett. Välansatta öron. Fina ögon. Utm svans. Bra
rygg. Utm benstomme. Bra tassar. Bra rörelser. Aningen ostabil fram. Acceptabel päls. Bra färg.
Trevligt temperament. Välvisad.  E3, CK, R-cert
 SE VCH Stubbkärrs Xignedotter SE24658/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-09, E. SE
VCH SE U(V)CH SE J(D)CH NO VCH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe
Solstråle , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Nilsson Karin, Åmål
 1:a spår
 Feminin tik med mkt bra huvud. Korrekt bett. Bra hals. Moderat vinklad. Bra rygg. Ngt trång bak.
Ngt ostabil i sina armbågar o mellanhänder i rörelse. Står lite fransyskt. Bra sidorörelser. Trevligt
temperament. Bra päls o färg. Välvisad.  V
 J Sönnarönas Av Laika SE29941/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-04-30, E. SE J(D)CH
Domoszloi Athos , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Joutilaan Valloittava Veera , Uppf Åhs Stig, Åhs
Margaret, Åmotfors , Ägare Olsson Christoffer, Svanskog
 1:a drev
 Feminin tik med utm huvud o uttryck Korrekt bett. Ngt ostabil fram Aning rund över korset i
rörelser. Utm benstomme. Bra päls o färg. Trevligt temperament.  Välvisad.  V
 SE VCH Villa Magnolia's Gro Harlem SE36182/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-03-14,
E. J SE U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH NO JV-16 Villa Magnolia's Dexter , U. J
Öllmans Lilo , Uppf Moljord Eddie, Norge , Ägare Arvidsson Carina, Kumla
 1:a spår
 Kraftfull tik ned feminint huvud av utm proportioner. Moderat vinklad. Utm benstomme. Rör sig
med lite luftiga frambensrörelser. Lite ostabil bak. Utm päls o färg. Trevligt temperament,
Välvisad.  V
 Åsbackens Zelma SE24368/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-03-29, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Campilios Amiral , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni , Uppf Andersson Ingrid,
Andersson Kristina, Väse , Ägare Andersson Ingrid, Väse (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Feminin tik med mkt bra huvud o uttryck. Korrekt bett, Välansatta öron. Fina ögon. Bra hals.
Moderat vinklad Acceptabel överlinje. Bra underlinje. Aning avfallande kors. Utm benstomme
Bra tassar. Lite ostabil fram. Bra sidorörelser när hon får röra sig fritt. Trevligt temperament. Bra
päls. Välvisad.  E
  CHAMPIONKLASS
 NO JV-18 NO UCH NORD JV-18 N B Av Larhjelm NO56202/17 Strävhårig N VF M  FÖDD
2017-08-26, E. SE U(V)CH NO UCH NO V-18 NORD V-18 Kaboom Av Larhjelm , U. Pinta Da
Quinta d'Abroeira , Uppf Hjelmtvedt Lars, No-3089 Holmestrand , Ägare Helmtvedt Lars,
Holmestrand, Norge
 1:a spår
 Feminin helhet. Trevligt huvud o uttryck. Korrekt bett. Välvinklad. Rör sig väl från alla håll. En
championtik som försvarar sin titel. Utm päls, färg, temperament, helhet.  E1, CK, 1BT, BIM
 SE U(V)CH SE VCH Åsbackens Xiri SE52421/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-09-13, E.
SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Campilios Näver , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni ,
Uppf Andersson Ingrid, Andersson Kristina, Väse , Ägare Andersson Ingrid, Väse
 1:a spår
 Rejäl tik. Feminint huvud o uttryck. Korrekt bett. Moderat vinklad. Bra hals. Utm rygg o kors, Bra
benstomme o tassar. Fina rörelse. Kunde varit i lite bättre pälskondition. Trevligt temperament.
Välvisad. En tik som försvarar sin titel.  E2, CK, 2BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Hjelmtvedt Lars, No-3080 Holmestrand
 Uppfödare ställer med 3 kombinationer. 4 utm individer av högkvalite. Homogen grupp med utm
rasdetaljer i huvud, kropp o päls och sunda rörelser. En kvalitetsgrupp. Bästa uppfödarklass!
1 HP